
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 ИМ. В.И.ЛЕНИНА 

Е.ДАНИЛОВА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 
П Р И К А З 
г. Данилов 

12.03.2021г. №32/2 

О внесении изменений в программу развития 
средней школы №2 

В связи с реализацией мероприятий регионального проекта «Современная школа» национального проекта «Образования» создание центра 
естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» • 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в раздел 3.3 «Конкретный план реализации важнейших изменений в 0 0 по созданию ЛРОС, конкретные 
мероприятия» Программы развития муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней школы №2 им. В.И. 
Ленина г. Данилова Ярославской области на 2020-2023 годы. 

№ Мероприятия, 
действия, события 

Содержание работы Сроки Отв. 
исполнит 

ели 

Продукты и результаты № Мероприятия, 
действия, события 

Содержание работы 
Начало Окончание 

Отв. 
исполнит 

ели 

Продукты и результаты 

15 Современное 
переоборудован ие 
кабинетов химии, 
физики в рамках 
создания центра 
естественно-научной и 
технологической 
направленности «Точка 
роста» 

Участие в региональном проекте 
«Современная школа» национального 
проекта «Образования» создание центра 
естественно-научной и технологической 
направленности «Точка роста»: 
- ремонт кабинетов физики и химии; 
- приобретение оборудования; 
- разработка нормативной документации 
учебно-методических материалов 

2 0 2 1 2 0 2 1 Админист 
рация и 
рабочая 
группа 
проекта 

Центр естественно-научной 
и технологической 
направленности «Точка 
роста» 

3. 
4. 

о Заместителе 
Контроль, 

Директор шкоЛ 

УВР Зайцевой Л.Е. разместить данный приказ на сайте образовательного учреждения, 
иказа оставляю за собой. 

Е.А. Тихомирова 

В дело 01-22 за 2021 
Делопроизводитель Калганова Л. 


		2022-04-12T11:41:33+0300
	Тихомирова Галина Александровна




